• działalność w zakresie projektowania budowlanego, urbanistycznego i technologicznego.

− CFID GmbH

• usługi wynajmu środków trwałych,

• usługi leasingu finansowego i operacyjnego,

− BL8 Sp. z o.o. S.K.A. - spółka zależna:

• działalność związana z wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych.

− Krezus Non-Ferrous Metal Trade Sp z o.o.

• sprzedaż hurtowa metali i rud metali,

• usługi pośrednictwa pieniężnego,

Sprawozdanie Zarządu z działalności GRUPY KAPITAŁOWEJ CFI HOLDING  S.A.

za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.

str. 9

Działalność spółek pośrednio kontrolowanych przez CFI Holding S.A. została opisana w tabeli na stronie 6.

Podstawowe źródło przychodów operacyjnych Grupy Kapitałowej stanowią przychody z działalności

hotelarskiej i gastronomicznej oraz wynajmu nieruchomości w systemie TBS, wynajmu nieruchomości

komercyjnych, przychody z handlu artykułami chemicznymi oraz przychody z działalności budowlanej.

1.5. Kapitał zakładowy podmiotu dominującego

Według stanu na dzień 31.12.2018 r. akcjonariat przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji Wartość akcji Udział %

Liczba

głosów
Udział %

Polaris sp. z o.o. brak 800 193 580 248 060 010 29,09% 800 193 580 29,09%

Market Vektor Property brak 483 871 000 150 000 010 17,59% 483 871 000 17,59%

Grananda Investments S.A. brak 378 716 350 117 402 069 13,77% 378 716 350 13,77%

Varso Investment S.A. brak 357 911 280 110 952 497 13,01% 357 911 280 13,01%

Waldorf Group Sp. z o.o. brak 354 596 370 109 924 875 12,89% 354 596 370 12,89%

Black Rock brak 258 064 550 80 000 011 9,38% 258 064 550 9,38%

Pozostali akcjonariusze brak 117 521 770 36 431 749 4,27% 117 521 770 4,27%

Razem x 2 750 874 900 852 771 219 100,00% 2 750 874 900 100,00%

Wszystkie akcje są nieuprzywilejowane oraz nie zawierają ograniczeń prawnych.

Szczegółowy opis zmian w akcjonariacie został przedstawiony w Jednostkowym Sprawozdaniu

Finansowym CFI Holding S.A oraz w Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym Grupy Kapitałowej CFI

Holding S.A.

1.6. Rada Nadzorcza

W dniu 6 marca 2018 roku Zarząd Spółki CFI Holding S.A. otrzymał informację, że w dniu 1 marca 2018

roku został odebrany list Pana Mateusza Jakubowskiego datowany na dzień 27 lutego 2018 roku zawierający

oświadczenie o rezygnacji Pana Mateusza Jakubowskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej